SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   107  /QĐ-THPTMH Mỹ Hào, ngày 08 tháng 04 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THPT MỸ HÀO

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường

trưng học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng

Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Kế hoạch tự đánh giá năm học 2019-2020 của trường THPT Mỹ

Hào;

Xét đề nghị của Bộ phận khảo thí và kiểm định chất lượng trường THPT Mỹ

Hào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Mỹ Hào gồm 21

thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí thu thập minh chứng và tổ chức tham gia đánh giá trích từ

nguồn kinh phí tự chủ  của nhà trường.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Ban giám hiệu nhà trường, Kế

toán và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để B/c);

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Lệ Xuân

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   108  /QĐ-THPTMH Mỹ Hào, ngày 08 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Thành lập nhóm chuyên trách của Hội đồng tự đánh giá

năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ  HÀO

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường

trưng học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng

Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Kế hoạch tự đánh giá năm học 2019-2020 của trường THPT Mỹ

Hào;

Xét đề nghị của Bộ phận khảo thí và kiểm định chất lượng trường THPT Mỹ

Hào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Nhóm Chuyên trách của Hội đồng tự đánh giá trường

THPT Mỹ Hào gồm 05 nhóm (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhóm Chuyên trách có nhiệm vụ tổ chức triển khai công tác tự đánh

giá trường THPT theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Nhóm Chuyên

trách tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Ban giám hiệu nhà trường, Kế

toán, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để B/c);

- Lưu Văn phòng .

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

            ThS. Nguyễn Thị Lệ Xuân

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   109/QĐ-THPTMH Mỹ Hào, ngày 08 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Thành lập nhóm thư kí của Hội đồng tự đánh giá

năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ  HÀO

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường

trưng học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng

Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Kế hoạch tự đánh giá năm học 2019-2020 của trường THPT Mỹ

Hào;

Xét đề nghị của Bộ phận khảo thí và kiểm định chất lượng trường THPT Mỹ

Hào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Nhóm thư kí của Hội đồng tự đánh giá trường THPT Mỹ

Hào gồm 3 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhóm thư kí có nhiệm vụ tổ chức triển khai công tác tự đánh giá

trường THPT theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo và theo chỉ đạo của Hội

đồng tự đánh giá. Nhóm thư kí tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Ban giám hiệu nhà trường, Kế

toán, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để B/c);

- Lưu Văn phòng .

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

   ThS. Nguyễn Thị Lệ Xuân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THPTMH ngày  28 / 3/2020 của trường THPT Mỹ Hào)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký

1 Nguyễn Thị Lệ Xuân  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Đinh Văn Chuẩn  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3 Lưu Thị Phúc Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

4 Đào Thị Hồng TTCM Ủy viên

5 Trịnh Thị Kim Nhàn TT tổ VP Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thu Giang TTCM Ủy viên

7 Vương Đức Hiệu TTCM Ủy viên

8 Lê Thị Hoa TTCM Ủy viên

9 Đỗ Thế Đạo  TTCM Ủy viên

10 Nguyễn Thị Phượng TTCM Ủy viên

11 Hoàng Phương Mai CT Công đoàn Ủy viên

12 Phạm Thị Thủy BT Đoàn trường Ủy viên

13 Lê Văn Kiên Thư ký HĐ Thư ký Hội đồng

14 Nguyễn Thanh Thủy Tổ phó CM Ủy viên

15 Nguyễn Thị Xiêm Tổ phó CM Ủy viên

16 Nguyễn Thị Ngừng Tổ phó CM Ủy viên

17 Đỗ Thị Minh Hòa Tổ phó CM Ủy viên

18 Phạm Thị Hồng Chuyên CNTT Ủy viên

19 Đặng Thị Tố Uyên Văn thư Ủy viên

20 Nguyễn Thị Ngân Nhân viên TB Ủy viên

21 Đỗ Thị Yến  Nhân viên TB Ủy viên

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÍ HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THPTMH ngày 28 /3 /2020 của trường THPT Mỹ Hào)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Văn Kiên Thư ký Hội đồng Trưởng nhóm thư kí

2 Nguyễn Thị Xiêm Giáo viên Ủy viên

3 Đỗ Minh Hòa Giáo viên Ủy viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THPTMH ngày28 /3 /2020 của trường THPT Mỹ Hào)

Tên nhóm Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

Nhóm 1

Đào Thị Hồng TTCM Trưởng nhóm

Trịnh Thị Kim Nhàn TT tổ Văn phòng Thành viên nhóm

Phạm Thị Thủy BT Đoàn trường Thư kí nhóm

Nhóm 2

Nguyễn Thị Thu Giang TTCM Trưởng nhóm

Nguyễn Thị Phượng TTCM Thành viên nhóm

Nguyễn Thị Ngừng Tổ phó CM Thư kí nhóm

Nhóm 3

Vương Đức Hiệu TTCM Trưởng nhóm

Phạm Thị Hồng Chuyên TTCM Thành viên nhóm

Đỗ Thị Yến Nhân viên Thư kí nhóm

Nhóm 4

Lê Thị Hoa TTCM Trưởng nhóm

Hoàng Phương Mai CT Công đoàn Thành viên nhóm

Nguyễn Thị Ngân Nhân viên Thư kí nhóm

Nhóm 5

Đỗ Thế Đạo TTCM Trưởng nhóm

Đặng Thị Tố Uyên TTCM Thành viên nhóm

Nguyễn Thanh Thủy Tổ phó CM Thư kí nhóm